ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (BUDGET SESSION, 2018) LIST OF BUSINESS FOR – Thursday, the 5th April, 2018 (From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. QUESTIONS.
- 2. Discussion of Speaker's Initiative on Education.
- 3. Shri Chandra Mohan Patowary (Minister, Parliamentary Affairs etc.) to beg leave to introduce "The Assam Speaker's and Deputy Speaker's Salaries, Allowances and Amenities Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

4. Shri Chandra Mohan Patowary (Minister, Parliamentary Affairs etc.) to beg leave to introduce "The Assam Ministers' and Leader of the Opposition's Salaries, Allowances and Amenities Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

5. Shri Chandra Mohan Patowary (Minister, Parliamentary Affairs etc.) to beg leave to introduce "The Assam Legislative Assembly Members' Salaries, Allowances, Amenities and Pensions Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

M. K. Deka,

DISPUR: Dated the 5th April, 2018.

Principal Secretary, Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০১৮ চন) বৃহস্পতিবাৰ, ৫ এপ্ৰিল, ২০১৮ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। অধ্যক্ষৰ শিক্ষা বিষয়ক পদক্ষেপৰ ওপৰত আলোচনা।
- ৩। শ্রীচন্দ্র মোহন পাটোৱাৰী (মন্ত্রী, সংসদীয় পৰিক্রমা ইত্যাদি) য়ে "দি আসাম স্পীকাৰচ্ এণ্ড ডেপুটি স্পীকাৰচ্ চেলেৰিজ, এলাউঞ্চচেজ এণ্ড এমেনিটিজ বিল,২০১৮" খন উত্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উত্থাপন কৰিব)

8। শ্রীচন্দ্র মোহন পাটোৱাৰী (মন্ত্রী, সংসদীয় পৰিক্রমা ইত্যাদি) য়ে "দি আসাম মিনিষ্টাৰচ্ এণ্ড লিডাৰ অফ দি অপজিচনচ্ চেলেৰিজ, এলাউঞ্চচেজ এণ্ড এমেনিটিজ বিল,২০১৮" খন উত্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উত্থাপন কৰিব)

৫। শ্রীচন্দ্র মোহন পাটোৱাৰী (মন্ত্রী, সংসদীয় পৰিক্রমা ইত্যাদি) য়ে "দি আসাম লেজিচলেটিভ এচেম্বলী মেম্বাৰচ্ চেলেৰিজ, এলাউঞ্চচেজ, এমেনিটিজ এণ্ড পেঞ্চনচ্ বিল,২০১৮" খন উত্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উত্থাপন কৰিব)

দিশপুৰ ঃ ৫ এপ্ৰিল, ২০১৮ চন ।

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা

••••••••••